
HELLO WORLDРешение № 183 Об
исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального
закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации»

28 июля 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы 

СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

г. Москва                                                             № 183                                              28 июля
2022 года

 

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

 

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:



Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Белова Татьяна Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4801, с 08 июля 2022 года.

2. Вязовецкова Светлана Андреевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4805, с 08 июля 2022 года.

3. Горчаков Игорь Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4810, с 22 июля 2022 года.

4. Дворкин Илья Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4809, с 22 июля 2022 года.

5. Демченко Вадим Константинович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4797, с 01 июля 2022 года.

6. Ильин Александр Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4804, с 11 июля 2022 года.

7. Карагодина Наталья Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2685, с 01 июля 2022 года.

8. Кирильченко Александр Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2726, с 05 июля 2022 года.

9. Кифоренко Олег Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4795, с 01 июля 2022 года.

10. Коркищенко Олег Анатольевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4800, с 04 июля 2022 года.

11. Кузьмин Павел Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4802, с 08 июля 2022 года.

12. Куприянов Павел Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4811, с 27 июля 2022 года.

13. Липовский Александр Борисович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4807, с 15 июля 2022 года.



14. Мирошникова Мария Алексеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4798, с 04 июля 2022 года.

15. Соколов Алексей Артурович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4799, с 04 июля 2022 года.

16. Субботин Валерий Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4796, с 06 июля 2022 года.

17. Трандин Олег Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4806, с 15 июля 2022 года.

18. Хабиров Евгений Шамильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2266, с 26 июля 2022 года.

19. Черкас Мария Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4794, с 30 июня 2022 года.

20. Черкасов Сергей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4803, с 07 июля 2022 года.

21. Юрин Геннадий Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4808, с 22 июля 2022 года.

 

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Абудихина Надежда Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4686, с 01 августа 2022 года.

2. Баглиев Олег Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4068, с 30 июня 2022 года.

3. Василенко Ирина Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1823, с 01 августа 2022 года.

4. Гуриева Элина Георгиевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3783, с 13 июля 2022 года.

5. Гусев Антон Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2473, с 11 июля 2022 года.

6. Кузнецова Лия Гавриловна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-434, с 30 июня 2022 года.



7. Лопатина Надежда Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4589, с 28 июля 2022 года.

8. Мотузенко Алексей Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3984, с 27 июня 2022 года.

9. Назаров Евгений Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4444, с 29 сентября 2021 года.

10. Попов Александр Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4669 с 28 июля 2022 года.

11. Пушкина Алла Ивановна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1024, с 30 июня 2022 года.

12. Рычев Виктор Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2940, с 30 июня 2022 года.

13. Степанов Сергей Дмитриевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1472, с 01 августа 2022 года.

14. Тушмалов Игорь Олегович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4482, с 28 июля 2022 года.

15. Фролова Валентина Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4788, с 11 июля 2022 года.

16. Холоянц Виталий Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3490, с 01 июля 2022 года.

17. Чесноков Алексей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1867, с 30 июня 2022 года.

 

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Московский филиал Военной Коллегии адвокатов Ростовской области, регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-950, с 25 мая 2022 года.

2. Коллегия адвокатов города Москвы «Тимофеев, Гусев и партнеры», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-951, с 23 июля 2022 года.

3. Коллегия адвокатов города Москвы «АЛЕФ», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-953, с 18 мая 2022 года.



4. Московская коллегия адвокатов «Матюнины и Партнёры», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-952, с 12 декабря 2021 года.

5. Филиал Санкт-Петербургской коллегии адвокатов «Курбалов, Габдулин, Богуславский и
Партнеры», г. Москва, регистрационный номер в реестре адвокатских образований города
Москвы 77/1-954, с 02 февраля 2022 года.

 

4. Ликвидированы коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Московская коллегия адвокатов «Юракадемия: Кутафин и партнеры», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-416, с 21 марта 2022 года.

2. Коллегия адвокатов «Лотос», регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/1-261, с 14 июня 2022 года.

 

5. Учреждены адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской деятельности
и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Московское адвокатское бюро «Цифровые и аналоговые партнеры», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-468, с 26 мая 2022 года.

2. Адвокатское бюро города Москвы «Инсайт (Восприятие)», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-414, с 24 марта 2022 года.

6. Ликвидированы адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Адвокатское бюро города Москвы «Аллен энд Овери Легал Сервисиз (Аллен и Овери
Юридические Услуги)», регистрационный номер в реестре адвокатских образований города
Москвы 77/1-436, с 24 июня 2022 года.

2. Адвокатское бюро города Москвы «Правовой Капитал», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-260, с 29 января 2022 года.

 

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков



 


